De constantia eiusdem et passionē.

Tunc impator accensus furore iussit om̄s
q̄ cum eo lūsus meditati fuerant. ante se
adduci et virgis fortiter cedi. estimans
eos similiter credere. at illi ceperūt nōmen sanctū
blasphemare cū exp̄brazione dicentes. nos alē me
ditati sumus. Iste aut̄ īsanus fact⁹ leticiam suaz
dimisit. et planctum sibi christianitatis assūpsit. ac
p̄ hoc solus expiaē qđ solus fecit. Tūc impator se
uiens ī genesū. ī ūspectu populi iussit eum cedi
fustib⁹. tradiditqz pelusiano p̄fecto. iubēs cū tor-
mentis ad sacrificia cogi. Qui positus ab eo ī ecu-
leo. et susus vt regē sacrificando placaret ei dixit
Vere ille rex est quē celū petentē vidi. Vnde me
miserū lugeo. q̄r vobiscū p̄ius errāui. et tardius ad
verum regem adorandū accessi. Cui plusian⁹ ait.
Et q̄s est iste rex preter regem nostrū. at ille. rex
iste homo est et per incerta spacia terre impat ac
certo tpe. Rex aut̄ quē colo deus est. et ī celo to-
taqz terra ac mari impat ac sine fine. cunqz diu ī
eculeo positus vngulis attractatus lampadib⁹ ī
flamatus. ī sancta p̄fessione p̄sisteret ac dicer̄ iu-
dici. Si centuplaueris ora me ista tormēta christū
michi de ore ipsū nec michi de corde n̄ poteris au-
ferre. Nec oīa relata sūt impator. Qui iussit eum
occidi. Sicqz cū gaudio coronā martirij capitī ab
truncatione p̄meruit. vnj. kl. septēbus.

CVI.

De iugio sancti iulia-
ni et basilisse. Ex gestis eoz.

Batus iulianus ab īfantia castitatē dīli-
gens. et mundi oblectamenta spēnens.
cū esset annoꝝ circiter. xvii. p̄entibus

CIV

eius instanter eum exhortantib⁹. ut sibi coniugem sociaret. p̄ quā & genus suū cōseruaret. et adole scētie lapsus euaderet. hoc dedit responsum. hoc qđ hortamini in potestate est dñi mei. cui me com misi. p̄ qua re. vij. dieb⁹ īdutias peto. et p̄t mi chi dñs aspirauerit. respondebo. Tūc die noctuqz ī oratōib⁹ & ieūnijs p̄seuerās postulauit a dño ne virginitatē p̄missaz alij occaſione violaret. Se ptimē aut̄ diei nocte. cū corp⁹ maceratū vigilijs & ieūnijs sopori deſiſet. Affuit angelus domini dicens ei. Julianē ſurge ne timeas nec voluntatem parentū horrefcas. Accipies quidē ſiugē q̄ te non polluendo a dño ſepat. ſed p̄ te virgo tecū p̄ſeu ret. Tetigitqz eū angel⁹ dicens. viriliter age & cō forteor cor tuū. hijs verbis robozat⁹ egress⁹ de cu biculo. et leto vultu pentum tristicias auferres ait. Ecce ſicut deſideratis faciam. Querit ergo puella talis. que & locuples eſſet. et nobilitate generis co equalis. noīe basilissa. que & ipa erat parētib⁹ vni ca filia. Venit dies ſtatut⁹ quo vicini inuitanē. platee ſericiſ ornanc⁹. & aures oīm ſoni muſicoz & cantilenis virginū oblectabane. ita ut si homo fer reus eſſet luxuria reſoluere. p̄ducie inter hec one rata gemmis & auro ſponsa de thalamo.